

**Anexo 16 - Lei 4.320****Demonstrativo da Dívida Fundada Interna e Externa por Contrato****Período: Janeiro a Dezembro de 2021****Administração Indireta****R\$ 1,00**

| ESPECIFICAÇÃO CREDOR LINHA DE FINANCIAMENTO | Nº CONTRATO | DATA ASSINAT. | POSIÇÃO | SALDO ANT. EM CIRCULAÇÃO | OPERAÇÃO DE CRÉDITO LIBERADA | PARC. INSS, FPS E PGFN | AJUSTE DE CONTRATOS | PAGAMENTOS REALIZADOS | | CORREÇÃO | SALDO DEVEDOR |
|--|------------------|------------------|---------------------|--------------------------------|------------------------------------|------------------------------|------------------------|--------------------------|--------------|------------|------------------|
| | | | | | | | | AMORTIZAÇÃO | JUROS+O.ENC. | | |
| Parc. previdenciário da Junta Comercial do Acre-JUCEA. | 2495716.1/2018 | 10/07/2018 | NO MÊS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | NO EXERCÍCIO | 2.502,46 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 6.695,63 | 0,00 | 4.193,17 | 0,00 |
| TOTAL - JUCEAC | ----- | ----- | NO MÊS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | ----- | ----- | NO EXERCÍCIO | 2.502,46 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 6.695,63 | 0,00 | 4.193,17 | 0,00 |
| CODISACRE-PARCELAMENTO PREVIDENCIÁRIO INSS, LEI N° 11.941/2009, CONSOLIDADO EM 12/07/2011. | 752403-1/2009 | 09/11/2009 | NO MÊS | 2.169.248,18 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 60.865,94 | 0,00 | 21.928,99 | 2.130.311,23 |
| | | | NO EXERCÍCIO | 2.795.433,15 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 722.485,90 | 0,00 | 57.363,98 | 2.130.311,23 |
| CODISACRE-PARCELAMENTO DE DEMAIS TRIBUTOS FEDERAIS, CONTRATO N° 752403-2/2010. | 752403-2/2010 | 31/03/2000 | NO MÊS | 106.339,54 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.983,62 | 0,00 | 1.074,97 | 104.430,89 |
| | | | NO EXERCÍCIO | 137.034,76 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 35.414,37 | 0,00 | 2.810,50 | 104.430,89 |
| TOTAL - CODISACRE | ----- | ----- | NO MÊS | 2.275.587,72 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 63.849,56 | 0,00 | 23.003,96 | 2.234.742,12 |
| | ----- | ----- | NO EXERCÍCIO | 2.932.467,91 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 757.900,27 | 0,00 | 60.174,48 | 2.234.742,12 |
| PARCELAMENTO PREVIDENCIÁRIO NO ÂMBITO DA RECEITA FEDERAL PROGRAMA ESPECIAL DE REGULARIZAÇÃO TRIBUTÁRIA, MP-783/2017 ARTIGO 3.I | 756.501-1/2017 | 12/07/2017 | NO MÊS | 688.912,65 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 9.831,60 | 0,00 | 0,00 | 679.081,05 |
| | | | NO EXERCÍCIO | 792.629,23 | 0,00 | 0,00 | 21.207,76 | 114.180,51 | 0,00 | 21.840,09 | 679.081,05 |
| PARCELAMENTO PREVIDENCIÁRIO NO ÂMBITO DA PGFN, PROGRAMA ESPECIAL DE REGULARIZAÇÃO TRIBUTÁRIA - MP 783/2017, ART.3.I. | 756.501-1.1/2017 | 12/07/2017 | NO MÊS | 6.004.698,02 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 106.033,32 | 0,00 | 18.920,84 | 5.917.585,54 |
| | | | NO EXERCÍCIO | 8.061.597,41 | 0,00 | 0,00 | 1.034.660,55 | 1.249.428,23 | 0,00 | 140.076,91 | 5.917.585,54 |
| REGULARIZAÇÃO TRIBUTÁRIA - DEMAIS DÉBITOS NO ÂMBITO DA RFB PROGRAMA ESPECIAL DE REGULARIZAÇÃO TRIBUTÁRIA MP-783/2017, ARTIGO 3 INCISO I. | 756.501-2/2017 | 12/07/2017 | NO MÊS | 131.271,02 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 131.271,02 |
| | | | NO EXERCÍCIO | 131.271,02 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 131.271,02 |
| PARCELAMENTO DEMAIS DÉBITOS NO ÂMBITO DA PGFN, PROGRAMA ESPECIAL DE REGULARIZAÇÃO TRIBUTÁRIA MP-7863/2017 ART. 3 INCISO I | 756.501-2.1/2017 | 12/07/2017 | NO MÊS | 589.416,26 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 10.408,14 | 0,00 | 1.857,25 | 580.865,37 |
| | | | NO EXERCÍCIO | 670.831,44 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 122.642,77 | 0,00 | 32.676,70 | 580.865,37 |
| PARCELAMENTO DO FGTS JUNTO A CAIXA ECONOMICA FEDERAL. | 756501.3/2017 | 12/09/2017 | NO MÊS | 24.269,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 24.269,00 |
| | | | NO EXERCÍCIO | 46.052,61 | 0,00 | 0,00 | 2.272,50 | 25.708,66 | 0,00 | 6.197,55 | 24.269,00 |
| PARCELAMENTO SEM GARANTIA PESSOA JURÍDICA - DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA QUE TRATA A LEI 10.522/2002. | 003341087/2020 | 04/02/2020 | NO MÊS | 79.073,92 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.161,97 | 0,00 | 134,43 | 77.046,38 |
| | | | NO EXERCÍCIO | 101.035,86 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 25.408,97 | 0,00 | 1.419,49 | 77.046,38 |
| PARCELAMENTO SEM GARANTIA PESSOA JURÍDICA, DÍVIDA NÃO PREVIDENCIÁRIA NO ÂMBITO DA PGFN ART.14-C DA LEI 10.522 DE 2002. | 003341150/2020 | 04/02/2020 | NO MÊS | 454.875,61 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 12.436,77 | 0,00 | 773,29 | 443.212,13 |
| | | | NO EXERCÍCIO | 581.212,13 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 146.165,64 | 0,00 | 8.165,64 | 443.212,13 |
| PARCELAMENTO COM GARANTIA - DÍVIDA NÃO PREVIDENCIÁRIA - ACIMA DE 1 MILHÃO, ART.10 DA LEI 10.522 DE 2002. | 003341198/2020 | 04/02/2020 | NO MÊS | 660.627,85 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 18.062,26 | 0,00 | 1.123,08 | 643.688,67 |
| | | | NO EXERCÍCIO | 844.109,71 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 212.280,30 | 0,00 | 11.859,26 | 643.688,67 |
| TOTAL - COHAB | ----- | ----- | NO MÊS | 8.633.144,33 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 158.934,06 | 0,00 | 22.808,89 | 8.497.019,16 |
| | ----- | ----- | NO EXERCÍCIO | 11.228.739,41 | 0,00 | 0,00 | 1.058.140,81 | 1.895.815,08 | 0,00 | 222.235,64 | 8.497.019,16 |
| ACREDATA-PARCELAMENTOS DE DÉBITOS PREVIDENCIÁRIOS, LEI N° 11.941/2009, CONSOLIDADO EM 12/07/2011. | 714503-1/2009 | 23/10/2009 | NO MÊS | 4.106.497,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 117.670,56 | 0,00 | 11.976,44 | 4.000.803,13 |
| | | | NO EXERCÍCIO | 5.289.713,15 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.396.752,86 | 0,00 | 107.842,84 | 4.000.803,13 |
| ACREDATA-PARCELAMENTO DE OUTROS TRIBUTOS FEDERAIS, LEI N° 11.941/2009, CONSOLIDADO EM 12/07/2011. | 714503-2/2009 | 23/10/2009 | NO MÊS | 863.708,54 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 24.749,31 | 0,00 | 2.518,97 | 841.478,20 |
| | | | NO EXERCÍCIO | 1.112.572,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 293.775,04 | 0,00 | 22.680,49 | 841.478,20 |
| TOTAL - ACREDATA | ----- | ----- | NO MÊS | 4.970.205,79 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 142.419,87 | 0,00 | 14.495,41 | 4.842.281,33 |
| | ----- | ----- | NO EXERCÍCIO | 6.402.285,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.690.527,90 | 0,00 | 130.523,33 | 4.842.281,33 |

**Anexo 16 - Lei 4.320****Demonstrativo da Dívida Fundada Interna e Externa por Contrato****Período: Janeiro a Dezembro de 2021****Administração Indireta****R\$ 1,00**

| ESPECIFICAÇÃO CREDOR LINHA DE FINANCIAMENTO | Nº CONTRATO | DATA ASSINAT. | POSIÇÃO | SALDO ANT. EM CIRCULAÇÃO | OPERAÇÃO DE CRÉDITO LIBERADA | PARC. INSS, FPS E PGFN | AJUSTE DE CONTRATOS | PAGAMENTOS REALIZADOS | | CORREÇÃO | SALDO DEVEDOR |
|---|----------------|------------------|---------------------|--------------------------------|------------------------------------|------------------------------|------------------------|--------------------------|--------------|--------------|------------------|
| | | | | | | | | AMORTIZAÇÃO | JUROS+O.ENC. | | |
| CILA-PARCELAMENTO PREVIDENCIÁRIO INSS, LEI Nº 11.941/2009, CONSOLIDADO EM 12/07/2011. | 752504-1/2009 | 23/10/2009 | NO MÊS | 278.767,91 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 8.253,54 | 0,00 | 0,00 | 270.514,37 |
| | | | NO EXERCÍCIO | 370.010,49 | 0,00 | 0,00 | 18.947,97 | 97.969,79 | 0,00 | 17.421,64 | 270.514,37 |
| CILA-PARCELAMENTO DE DEMAIS TRIBUTOS FEDERAIS, LEI Nº 11.941/2009, CONSOLIDADO EM 12/07/2011. | 752504-2/2009 | 23/10/2009 | NO MÊS | 217.006,44 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 6.409,14 | 0,00 | 0,00 | 210.597,30 |
| | | | NO EXERCÍCIO | 287.848,63 | 0,00 | 0,00 | 14.706,05 | 76.076,58 | 0,00 | 13.531,30 | 210.597,30 |
| TOTAL - CILA | ----- | ----- | NO MÊS | 495.774,35 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 14.662,68 | 0,00 | 0,00 | 481.111,67 |
| | ----- | ----- | NO EXERCÍCIO | 657.859,12 | 0,00 | 0,00 | 33.654,02 | 174.046,37 | 0,00 | 30.952,94 | 481.111,67 |
| CONFISSÃO E PARCELAMENTO DA DÍVIDA DE CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS JUNTO A PROCURADORIA GERAL DA FAZENDA NACIONAL - PGFN | 2650492/2019 | 15/08/2019 | NO MÊS | 101.666,81 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 6.972,62 | 0,00 | 0,00 | 94.694,19 |
| | | | NO EXERCÍCIO | 142.596,24 | 0,00 | 0,00 | 6.890,95 | 41.011,10 | 0,00 | 0,00 | 94.694,19 |
| TOTAL - IEPETEC | ----- | ----- | NO MÊS | 101.666,81 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 6.972,62 | 0,00 | 0,00 | 94.694,19 |
| | ----- | ----- | NO EXERCÍCIO | 142.596,24 | 0,00 | 0,00 | 6.890,95 | 41.011,10 | 0,00 | 0,00 | 94.694,19 |
| FEM-PARCELAMENTO DO FGTS, CONTRATO Nº 2014/007834. | 717303-3/2014 | 11/11/2014 | NO MÊS | 1.242.042,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 12.395,17 | 0,00 | 0,00 | 1.229.647,13 |
| | | | NO EXERCÍCIO | 1.323.876,81 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 148.581,73 | 0,00 | 54.352,05 | 1.229.647,13 |
| TOTAL - FEM | ----- | ----- | NO MÊS | 1.242.042,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 12.395,17 | 0,00 | 0,00 | 1.229.647,13 |
| | ----- | ----- | NO EXERCÍCIO | 1.323.876,81 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 148.581,73 | 0,00 | 54.352,05 | 1.229.647,13 |
| IMAC-PARCELAMENTO PREVIDENCIÁRIO LEI 11.941/2011, CONSOLIDADO EM 12/07/2011. | 720202-1/2011 | 29/07/2011 | NO MÊS | 76.042,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.184,37 | 0,00 | 412,24 | 74.269,87 |
| | | | NO EXERCÍCIO | 97.578,01 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 25.928,59 | 0,00 | 2.620,45 | 74.269,87 |
| TOTAL - IMAC | ----- | ----- | NO MÊS | 76.042,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.184,37 | 0,00 | 412,24 | 74.269,87 |
| | ----- | ----- | NO EXERCÍCIO | 97.578,01 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 25.928,59 | 0,00 | 2.620,45 | 74.269,87 |
| Parcelamento de débitos previdenciários de INSS DERACRE | 75420101/2017 | 25/08/2017 | NO MÊS | 90.606,81 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.213,78 | 0,00 | 0,00 | 89.393,03 |
| | | | NO EXERCÍCIO | 96.228,45 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 14.300,98 | 0,00 | 7.465,56 | 89.393,03 |
| PARCELAMENTO RAT E FAD DE RECOLHIMENTO PREVIDENCIÁRIOS POR DIFERENÇAS APURADAS DE RAT E FAD NO ÂMBITO DA PROCURADORIA REGIONAL DA FAZENDA NACIONAL DA 4ª REGIÃO | 2.470.013/2019 | 21/05/2019 | NO MÊS | 32.521,08 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.266,02 | 0,00 | 0,00 | 31.255,06 |
| | | | NO EXERCÍCIO | 44.817,49 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 14.890,17 | 0,00 | 1.327,74 | 31.255,06 |
| TOTAL - DERACRE | ----- | ----- | NO MÊS | 123.127,89 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.479,80 | 0,00 | 0,00 | 120.648,09 |
| | ----- | ----- | NO EXERCÍCIO | 141.045,94 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 29.191,15 | 0,00 | 8.793,30 | 120.648,09 |
| CAGEACRE-PARCELAMENTO PREVIDENCIÁRIO INSS, LEI Nº 11.941/2009. | 753401-1/2009 | 23/10/2009 | NO MÊS | 7.863,28 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4.786,94 | 0,00 | 0,00 | 3.076,34 |
| | | | NO EXERCÍCIO | 817.047,46 | 0,00 | 0,00 | 69.201,60 | 755.246,71 | 0,00 | 10.477,19 | 3.076,34 |
| CAGEACRE-PARCELAMENTO DE DEMAIS TRIBUTOS FEDERAIS, LEI Nº 11.941/2009. | 753401-2/2009 | 23/10/2009 | NO MÊS | 210.953,85 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 8.038,77 | 0,00 | 0,00 | 202.915,08 |
| | | | NO EXERCÍCIO | 264.341,41 | 0,00 | 0,00 | 4.029,89 | 76.769,90 | 0,00 | 19.373,46 | 202.915,08 |
| TOTAL - CAGEACRE | ----- | ----- | NO MÊS | 218.817,13 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 12.825,71 | 0,00 | 0,00 | 205.991,42 |
| | ----- | ----- | NO EXERCÍCIO | 1.081.388,87 | 0,00 | 0,00 | 73.231,49 | 832.016,61 | 0,00 | 29.850,65 | 205.991,42 |
| EMATER-PARCELAMENTO PREVIDENCIÁRIO INSS, LEI Nº 11.941/2009. CONSOLIDADO EM 12/07/2011. | 753402-1/2009 | 23/10/2009 | NO MÊS | 7.153.849,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 178.306,90 | 0,00 | 0,00 | 6.975.542,85 |
| | | | NO EXERCÍCIO | 8.014.216,41 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.116.508,63 | 0,00 | 1.077.835,07 | 6.975.542,85 |
| EMATER-PARCELAMENTO DE DEMAIS TRIBUTOS FEDERAIS, LEI 11.941/2009, CONSOLIDADO EM 12/07/2011. | 753402-2/2009 | 23/10/2009 | NO MÊS | 391.455,32 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 11.342,30 | 0,00 | 0,00 | 380.113,02 |
| | | | NO EXERCÍCIO | 509.795,31 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 134.633,44 | 0,00 | 4.951,15 | 380.113,02 |

**Anexo 16 - Lei 4.320****Demonstrativo da Dívida Fundada Interna e Externa por Contrato****Período: Janeiro a Dezembro de 2021****Administração Indireta****R\$ 1,00**

| ESPECIFICAÇÃO CREDOR LINHA DE FINANCIAMENTO | Nº CONTRATO | DATA ASSINAT. | POSIÇÃO | SALDO ANT. EM CIRCULAÇÃO | OPERAÇÃO DE CRÉDITO LIBERADA | PARC. INSS, FPS E PGFN | AJUSTE DE CONTRATOS | PAGAMENTOS REALIZADOS | | CORREÇÃO | SALDO DEVEDOR |
|---|----------------|------------------|---------------------|--------------------------------|------------------------------------|------------------------------|------------------------|--------------------------|--------------|--------------|------------------|
| | | | | | | | | AMORTIZAÇÃO | JUROS+O.ENC. | | |
| EMATER-PARCELAMENTO DO FGTS, DÍVIDA ATIVA Nº FGAC200800052, RESOLUÇÃO CONS. CURADOR FGTS Nº 615/2009 DE 15/12/2009. | 753402-3/2009 | 16/02/2011 | NO MÊS | 336.409,91 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5.882,05 | 0,00 | 0,00 | 330.527,86 |
| | | | NO EXERCÍCIO | 400.994,71 | 0,00 | 0,00 | 940,87 | 69.862,90 | 0,00 | 336,92 | 330.527,86 |
| TOTAL - EMATER | ----- | ----- | NO MÊS | 7.881.714,98 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 195.531,25 | 0,00 | 0,00 | 7.686.183,73 |
| | ----- | ----- | NO EXERCÍCIO | 8.925.006,43 | 0,00 | 0,00 | 940,87 | 2.321.004,97 | 0,00 | 1.083.123,14 | 7.686.183,73 |
| SANACRE-PARCELAMENTO PREVIDENCIÁRIO INSS, LEI Nº 11.941/2009, CONSOLIDADO EM 12/07/2009. | 754502-1/2009 | 30/09/2011 | NO MÊS | 9.035.456,36 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 258.908,72 | 0,00 | 0,00 | 8.776.547,64 |
| | | | NO EXERCÍCIO | 11.638.886,90 | 0,00 | 0,00 | 184.176,32 | 3.073.254,77 | 0,00 | 395.091,83 | 8.776.547,64 |
| SANACRE-PARCELAMENTO DE DEMAIS TRIBUTOS FEDERAIS, LEI Nº 11.941/2009, CONSOLIDADO EM 12/07/2009. | 754502-2/2009 | 30/09/2011 | NO MÊS | 594.993,11 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 16.768,62 | 0,00 | 0,00 | 578.224,49 |
| | | | NO EXERCÍCIO | 766.767,41 | 0,00 | 0,00 | 297.776,51 | 199.038,28 | 0,00 | 308.271,87 | 578.224,49 |
| TOTAL - SANACRE | ----- | ----- | NO MÊS | 9.630.449,47 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 275.677,34 | 0,00 | 0,00 | 9.354.772,13 |
| | ----- | ----- | NO EXERCÍCIO | 12.405.654,31 | 0,00 | 0,00 | 481.952,83 | 3.272.293,05 | 0,00 | 703.363,70 | 9.354.772,13 |
| TOTAL PARC. PREVIDENCIÁRIO | ----- | ----- | NO MÊS | 29.825.204,02 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 758.456,28 | 0,00 | 53.372,94 | 29.120.120,68 |
| | ----- | ----- | NO EXERCÍCIO | 38.264.292,71 | 0,00 | 0,00 | 1.335.085,15 | 9.654.062,84 | 0,00 | 1.844.975,96 | 29.120.120,68 |
| TOTAL PARC. TRIBUTOS FEDERAIS | ----- | ----- | NO MÊS | 4.220.647,54 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 111.198,93 | 0,00 | 7.347,56 | 4.116.796,17 |
| | ----- | ----- | NO EXERCÍCIO | 5.305.784,57 | 0,00 | 0,00 | 316.512,45 | 1.296.796,32 | 0,00 | 424.320,37 | 4.116.796,17 |
| TOTAL PARC. FGTS | ----- | ----- | NO MÊS | 1.602.721,21 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 18.277,22 | 0,00 | 0,00 | 1.584.443,99 |
| | ----- | ----- | NO EXERCÍCIO | 1.770.924,13 | 0,00 | 0,00 | 3.213,37 | 244.153,29 | 0,00 | 60.886,52 | 1.584.443,99 |
| TOTAL GERAL - ADMINISTRAÇÃO INDIRETA | ----- | ----- | NO MÊS | 35.648.572,77 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 887.932,43 | 0,00 | 60.720,50 | 34.821.360,84 |
| | ----- | ----- | NO EXERCÍCIO | 45.341.001,41 | 0,00 | 0,00 | 1.654.810,97 | 11.195.012,45 | 0,00 | 2.330.182,85 | 34.821.360,84 |
| FONTE 100 - RECURSO DO TESOIRO ESTADUAL | | | NO EXERCÍCIO | ----- | ----- | ----- | ----- | 11.188.316,82 | ----- | ----- | ----- |
| FONTE 700 - RECURSO PRÓPRIO DAS INDIRETAS | | | NO EXERCÍCIO | ----- | ----- | ----- | ----- | 6.695,63 | ----- | ----- | ----- |

ORIGINAL ASSINADO

Eduardo Alves Maia Neto
Diretor da Contabilidade Geral do Estado
Decreto nº 7.303/2020 – CRC/AC 1706/O-5

Elson Afonso Chaves D'avila
Secretário Adjunto do Tesouro Estadual
Decreto nº 10.492/2021

José Amarísio Freitas de Souza
Secretário de Estado da Fazenda
Decreto nº 10.491/2021